

**Выполнение плана
ремонтных работ по эксплуатации МКД в зимних условиях 2017-2018 года
МУП "Управляющая компания" за 3 квартал 2017**

№ п/п	Наименование объектов и работ	Стоимость выполнения мероприятий без НДС,				Срок исполнения мероприятий
		единица измерения	всего	стоимость за ед.	стоимость выполнения	
1	2	3	4	5	6	7
	<i>Жилой фонд МКД п. Батецкий</i>				105973	
	<i>Ул. Первомайская д.27</i>				11934	
	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	15,6	765	11934	июль-август
	<i>Ул. Первомайская д.33</i>				3925,5	
1	Косметический ремонт мест общего пользования			3925,5	3925,5	июль-август
	<i>Ул. Первомайская д.35</i>				14943,2	
	Ремонт системы водоснабжения с частичной заменой участков трубы	м.п.	6,6	252	1663,2	август-сентябрь
2	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	16	830	13280	август-сентябрь
	<i>Ул. Первомайская д.37</i>				304	
1	Замена запорной арматуры системы водоснабжения	шт.	2	152	304	июль
	<i>Ул. Первомайская д.39</i>				44838,2	
1	Замена оконных блоков в подъездах	шт.	4	11209,55	44838,2	август
	<i>Ул. Первомайская д.57а</i>				5164	
	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	2	665	1330	сентябрь
2	Косметический ремонт 3-го подъезда в				3834	август
	<i>Ул. Советская д.39</i>				1470	
1	Ремонт системы водоснабжения с частичной заменой участков трубы	м.п.	3	490	1470	август
	<i>Ул. Школьная д.3</i>				10467	
1	Замена оконного блока в подъезде	шт.	1	9403,4	9403,4	август
2	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	1,5	709	1064	сентябрь
	<i>Ул. Школьная д.5</i>				5317,5	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	7,5	709	5317,5	август
	<i>Ул. Школьная д.6</i>				6254	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	6,4	795	5088	июль
2	Ремонт межпанельных швов	м.п.	11,0	106	1166	сентябрь
	<i>Ул. Лесная д.3</i>				1356	
1	Ремонт крыльца	м.2	2	678	1356	сентябрь
	<i>Жилой фонд МКД Вольная Горка д.84</i>				26300	
					11757	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	12,2	697	8503	август
2	Ремонт отмостки	м.п.	6	58	348	август
3	Ремонт межпанельных швов	м.п.	12,0	155,5	1866	сентябрь
4	Замена участка канализационного стояка	м.п.	4,0	260	1040	сентябрь
	<i>д.86</i>				14543	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	18,0	704,8	12686	август
2	Ремонт крыльца	м.2	2,8	663	1856,4	сентябрь
	<i>Жилой фонд МКД д.Новое Овсино ул. Совхозная д.3</i>				82456	
					46659	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	31,0	699	21669	август
2	Установка почтовых ящиков	шт.	70	357	24990	сентябрь
	<i>ул. Совхозная д.4</i>				8050	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	11,6	694	8050	август
	<i>ул. Совхозная д.5</i>				14610	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	18,0	685	12330	август
2	Замена участка системы канализации	м.п.	8,0	285	2280	сентябрь
	<i>ул. Совхозная д.6</i>				5457	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	6,0	677	4062	август
2	Ремонт кровли	м.п.	8,0	465	1395	сентябрь
	<i>ул. Совхозная д.7</i>				7680	
1	Ремонт системы отопления с частичной заменой участков трубы, запорной арматуры.	м.п.	8,0	640	7680	сентябрь
	<i>Итого по жилому фонду МКД</i>				214730	

Директор МУП "Управляющая компания"

А.И. Савченко



Выполнение плана ремонтных работ

МУП "Управляющая компания" п. Батецкий за 3 квартал 2017 год

	Наименование работ (материалов)	Ед.из м.	Кол- во	Цена , руб.	Стоимость
Водоснабжение					
1	Замена насосного оборудования скв. д. Мойка			27642,00	27642,00
2	Очистка фильтров системы водоподготовки			88000,00	88000,00
3	Промывка фильтров системы водоподготовки			58976,00	58976,00
4	Ремонт водопровода ул. Советская			7580,00	7580,00
5	Ремонт электрооборудования арт. скважины д. Новое Овсино			6285,00	6285,00
6	Ремонт электрооборудования арт. скважины №4 ул. Дубецкая			3258,00	3258,00
7	Замена насосного оборудования скв. д. Некрасово			28000,00	28000,00
8	Ремонт водопровода ул. Дубецкая у арт скважины			9916,00	9916,00
	Итого				229657,00
Водоотведение					
1	Ремонт канализации ул. Лужская			1469,18	1469,18
2	Замена котла отопления БОС д. Вольная Горка			22994,40	22994,40
	Итого водоотведение:				24463,58
	Всего по ВКХ				254120,58

Директор МУП "Управляющая компания"

А.И. Савченко

